АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о6 ■ оъ <7 № дбо
г. Вятские Поляны

О внесении изменения' в постановление администрации
города Вятские Поляны от 01.02.2022 № 160

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские
Поляны от 01.02.2022 № 160 «О создании рабочей группы по организации и

проведению голосований по отбору общественных территорий и (или)

дизайн-проектов, подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной

программы муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды»

на 2018-2030 годы» (в редакции постановлений администрации города

Вятские Поляны от 27.01.2023 № 148, от 17.02.2023 № 263, от 11.12.2023
№ 1947, от 29.01.2024 № 127) (далее - постановление):

1.1. Включить в состав рабочей группы, созданной для организации и

проведения голосований по отбору общественных территорий и (или)

дизайн-проектов, подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной

программы муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды»
на 2018-2030 годы:

Чумакову Анастасию Владимировну, заместителя начальника

управления по вопросам жизнеобеспечения, секретаря рабочей группы.

2

1.2. Исключить из состава рабочей группы, созданной для организации

и проведения голосований по отбору общественных территорий и (или)

дизайн-проектов, подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной

программы муниципального образования городского округа город Вятские
Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды»

на 2018-2030 годы:

Куликову Наталью Сергеевну.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны
Кировская области.

Глава города Вятские Поляны